АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.09.2017 г.
	N 995

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
№ 149 от 03.06.2016 г. «Об утверждении
муниципальной программы «Оформление
технической документации на объекты
муниципального имущества в 2016 – 2017 гг.»

В целях приведения технической документации на объекты недвижимого имущества, подлежащие передаче в собственность                                     МО «Володарский район», в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение №2 постановления администрации МО «Володарский район» № 149 от 03.06.2016 г. «Об утверждении муниципальной программы «Оформление технической документации на объекты муниципального имущества в 2016 – 2017 гг.» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2.Финансово - экономическому управлению администрации                        МО «Володарский район» внести изменения в реестр муниципальных программ согласно приложению.
3.Разработчику программы в целях текущего контроля над эффективным использованием бюджетных средств ведомства предоставлять в бюджетный отдел финансово - экономического управления администрации                                         МО «Володарский район» информацию о ходе реализации программных мероприятий, а также о финансировании и освоении бюджетных средств, выделяемых на реализацию Программы.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
  6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
7.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации                                                        Б.Г. Миндиев

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 28.09.2017 г. № 995

Мероприятия, предусмотренные муниципальной программой «Оформление технической документации на объекты муниципального имущества в 2016 - 2017 гг.»

	Наименование программы
	Оформление технической документации на объекты муниципального имущества в 2016 - 2017 гг.

	Цели программы
	1. повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления;
2. рациональное и эффективное использование муниципального имущества

	Муниципальный заказчик   подпрограммы
	Администрация МО «Володарский район»

	Задачи программы
	1. совершенствование системы оказания муниципальных услуг в сфере имущественных отношений и исполнение административных регламентов;
2. обеспечение учета и мониторинга муниципального имущества путем создания единой системы учета и управления муниципальным имуществом, обеспечивающих механизмы сбора, консолидации и представления информации для принятия и анализа эффективности управленческих решений в отношении объектов муниципального имущества
3. приведение технической и иной документации на объекты муниципального имущества в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Срок реализации программы

	2016 – 2017  годы

	Источники
финансирования
подпрограммы по
годам реализации и
главным
распорядителям
бюджетных средств,
в том числе по
годам:
	Наименование
программы
	Главный
распорядитель
бюджетных
средств
	Источник
финансирования
	Расходы (рублей)

	2016 год
	2017 год
	Итого

	Оформление технической документации на объекты муниципального имущества в 2016 – 2017 гг.
	Финансово-экономическое управление администрации МО «Володарский район»
	Всего:                                 в том числе:

	Бюджет МО "Володарский район"
	359526,68
	1140473,32
	1500000

	Бюджет Астраханской области
	0
	0
	0

	Другие источники
	0
	0
	0

	Перечень мероприятий программы «Оформление технической документации на объекты муниципального имущества в 2016 – 2017 гг.»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Срок исполнения
	Объем финансирования
	Ответственный исполнитель мероприятия
	Планируемые результаты реализации мероприятия

	Всего
	2016 г.
	2017  г.

	1
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения
МО «Большемогойский сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2016 гг.
	68745,60
	68745,60
	0
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	2
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения
МО «Козловский сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2016 гг.
	99800
	99800
	0
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	3
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения
МО «Тишковский сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2016 – 2017  гг.
	59791,92
	17937,58
	41854,34
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	4
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения
МО «Цветновский сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2016 – 2017  гг.
	161392,44
	40751,33
	120641,11
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	5
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения «Султановский сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2017  г.
	127283,42
	0
	127283,42
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	6
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения «Новинский сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2016 – 2017  гг.
	60000
	18000
	42000
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	7
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения
МО «Тулугановский сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2016 – 2017  гг.
	179836,20
	10900
	168936,20
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	8
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения
МО «Тумакский сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2016 – 2017  гг.
	149800
	50000
	99800
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	9
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения
МО «Калининский  сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2016 – 2017  гг.
	129218,11
	26392,17
	102825,94
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	10
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения
МО «Хуторской сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2016 – 2017  гг.
	90000
	27000
	63000
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	11
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения МО «Село Зеленга»
	Бюджет МО «Володарский район»
	  2017  гг.
	99749,93
	0
	99749,93
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	12
	Оформление  технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения МО «Сизобугорский сельсовет»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2017  гг.
	78000
	0
	78000
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	Оформление технической документации по объекту «Сельский дом культуры на 100 мест по ул. Победы в с. Марфино Володарского района Астраханской области»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2017  гг.
	99000
	0
	99000
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на проектируемый объект муниципального имущества в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	Оформление технической документации по объекту «Строительство дома культуры, расположенного по адресу: ул. Астраханская в с. Цветное Володарского района»
	Бюджет МО «Володарский район»
	2017  гг.
	95280
	0
	95280
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на проектируемый объект муниципального имущества в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

	0
	0
	0

	Другие источники

	0
	0
	0

	13
	Оформление иной документации
	Бюджет МО «Володарский район»
	2017  гг.
	2102,38
	0
	2102,38
	Отдел земельных и имущественных отношений, жилищной политики администрации МО "Володарский район"
	Приведение технической  документации на водонапорные и водонасосные сооружения, расположенные на территории Володарского района в соответствие с требованиями действующего законодательства

	Бюджет Астраханской области

0

0

0

	Другие источники

	0
	0
	0

	ИТОГО:

	1500000
	359526,68
	1140473,32

	Верно: